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Trelleborg avdelning 007 

  



Vision 007 Trelleborg har cirka 284 medlemmar anställda i Trelleborgs 
kommun. 

Styrelsen består av 6 ledamöter som under året bland annat arbetar med att ge 
medlemmarna facklig rådgivning, ger ombudsstöd, håller styrelsemöten, ordnar 
medlemsmöten, medlemsaktiviteter och håller ombudutbildningar. 

Vision Trelleborg har ett antal ombud som deltar på MBL i 
kommunövergripande samverkan (KÖS), förvaltningsövergripande samverkan 
(FÖS) och i verksamhetsövergripande samverkan (VÖS). Styrelsen arbetar 
tillsammans med arbetsgivaren och övriga fackliga organisationer för att få ett 
nytt samverkansavtal. 

Visions tre hjärtefrågor, Vi skapar bra villkor i ett förändrat arbetsliv, Fler 
engagerar sig i Vision, Vårt medlemskap är attraktivt och relevant ligger till 
grund för Visions arbete för att medlemmarna ska få ut så mycket som möjligt 
av sitt arbetsliv. 

På Vision Trelleborgs hemsida, vision.se/trelleborg ligger aktuell information 
samt namn, kontaktuppgifter och uppdrag på styrelsen. Följ även Vision 
Trelleborg på Facebook och #visiontrelleborg på Instagram. 

 

 

  



 

Vision 007 Trelleborgs mål 2023 

 

Vision Trelleborg ska fortsätta att öka i facklig styrka. 

• Styrelse och ombud kommer att arbeta med att göra rekrytering och 
medlemskapet mer attraktivt för och med befintliga och nya medlemmar 
genom att ordna olika aktiviteter under året. 

• Styrelsen gör uppföljning av nya medlemmar varje månad på 
styrelsemötena. 

Vision Trelleborg ska arbeta på att stärka ombuden på förvaltningarna. 

• Ombudssamordnare Liselotte Andersson kommer tillsammans med 
Visioncentret i Malmö att bjuda in ombuden till en ombudsträff 
tillsammans med styrelsen och övriga medlemmar som vill veta mer om 
att eventuellt bli ombud. 

Vision Trelleborg ska stödja medlemmarna. 

• Styrelsen kommer att boka årsmöte och medlemsmöten 
• Styrelsen kommer på vår- och höstmöte att bjuda in till föreläsningar 

Vision Trelleborg arbetar tillsammans med arbetsgivaren och övriga 
fackliga organisationer för att få ett nytt samverkansavtal. 

 

 

 

 


